
Dodatek č . ] ke §m!mnvě č. 3/T/2016 
u cfodavatele č. 6600584204 

o dodávce poVťchové vody 
(dále jen „smílouva") 

mezi smluvními strnnami: 

Dodavatel: 

se sídlem: 

IČ: 
DIČ: 
Zastoupena: 

OKD,a.s. 
Stonavská 2 179, Doly, 735 06 Karviná 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kr~jský rn soudem v Ostravě, oddíl B , 
vložka 2900 
268 63 154 
~4 
~ředitel pro dodavatelských vz_~ahy .[plužeb, 

na zák ladě Plné moci ze dne 9.12.20 16 
Bankovní spoj ení: Česká spořitel na, a.s., č. ú. 1650748349/0800 
Zmocněnec pro smluvní j ednání: , vedoucí životního prostředí 
Garant Sml ouvy odpovědný za věcné plnění Smlou vy: vodohospodář 

(dále jen „dod~watel") 

a 

Odběratel: 

se sídlem 
IČ: 
DIČ : 
Zastoupena: 

' C 

IČ: r •' c r 
DIČ : 
se sídlem: 

Statutární město Havířov 
ul. Svornosti 2/86, Havířov - Město, 736 Ol 
002 97 488 
CZ00297488 
na zák ladě mandátní smlouvy a plné moci 
Městskó'u realitní agentul'ou, s.r.o. 
640 &14 744 
CZ64084744 
U Lesa 865/3a, Havířov - Město, 736 O 1 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, 

Zastoupená: 
Bankovní spqjen í: 
Čís lo účtu: 

v ložka 863 1 
Ing 
Komerční banka, a.s., Bavířov 
19-3525220237/0100 

(dále jen „odběratel") 
(společně „dodavatel" a „odběratel" jen „smluvní strany") 

pověření 

I. Úvodní ustanoycní 

Smluvní strany uzavřely dne 9. 12. 2016 Sml ouvu o dodávce povrchové vody č . 3/T/2016, u dodavate le 
č. 66005 84204 ( dále j en „smlouva"). 

Smluvn í st rany se dohodly na následujícím zněn í dodatku ke smlouvě ve věci prod loužení její platnosti . 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany mění bod 2.3. smlouvy takto: 

2. 3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, s účinností od 1.1.201 7 a konči dnem 3l .12.2018. 



HI. Zúvěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání této sm louvy zíístávají beze změny. 

Tento dodatek j e vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má pl atuost originálu. Každá ze stran 
obdrží po j ednom vyhotovení. 

činnost tohoto dodatku poč íná dnem: 30. 7.2017. 

Dodatek podléhá zveřejnění dle zákona č . 340/2015 Sb. o registrn smluv. 

řed itel pro clodavatel~ké vztahy a služ by 
na základě P lné moc\ ze dne 9. 12.2016 V/ 

vc c J 

V Havířově, dne: ... (! .' .. ?.•. ť. :! . 

Odběratel 

Statutární město Havířov 

-1U, 
. . ~~ • -•o Havířo  · · .::1-atutar111 ,vie5 •. . 

,Jt '· \ · osil 7.m\oupiwiJ i;po ecn 

l!č ~~ raa\i\r,i a\ien\L1m, s .r~ol. "o\/ 
' , . ·, ·lo 736 o~ ' av1r 

Svornosti \lll/2, t~es - .' Cl0029'/ ~Sl\ 
IČ: 002974?8, DIC. ' ' 

.. ,, ~ v ,. na za~la e povereni 
Městská realitní agentura, s. r.o. 

., 

2 



I 

Smlouva 
č.  

o clodávcc povrchové vody 
(dále jen „s mlo uva") 

mezi s mluvními strnnmni: 

Dodavatel: 

se sídlem: 

Č: 
orč:: 
r3ankovnf spojení: 
Zastoupena: 

OKD, fl .S. 

Stonnvská 2 179, Doly, 735 06 Karviná 
zapsaná v obchodním rejstříkll vedeném Krajským soudem v Ostravč, 
oddíl 13, vložka 2900 
26863 J 5tl 
plátce DPH, CZ26863 l54 
Česká spořitelna, a.s ., č. li . 1650748349/0800 

ředitelem dodavatelských vzlahč  a slnžeb, 
na zá ldi1cle Plné moci ze dne 2 0.2.2016 

Zmocněnec pro smluvní jeclnúní: vedoucí životního prostředí 
Garant Smlouvy odpověcln)' za věcné ph ěn í Smlouvy: odohospoclář 
(d{Ilc jen „dodavatel") 

a 

Odběratel : 

rč : 
DIČ: 
zastoupena: 

se sídlem: 
zastoupená: 

bankovní spojen í: 
čís lo účtu: 

Statutá rn í měs t o Havířov, ul. Svornosti 2/86, Havířov - Město, 736 01 
00297,J88 
CZ00297488 
na základě mandátní sm louvy a plné moci 
Městskou rea litní agenturo u, s. r. o. 
U Lesa 86.'í/3a, Havířov Mčsto, 736 OJ 
ředitelem společnost i 

zapsaná v obc hodním rejstříku vedeném Ivajským sm1dem v Os travč pod č.j. C 863 1 
Komerční banka, a.s., Havířov 
19-3525220237/0 I 00 

(d ií le je n „odběratel ") 

(sro l eč ě „d odavatel" a „odběrate l" jen „sm luvní st ra ny") 

1. P odmě! Smlouvy 

1. 1. Předmětem této Sm louvy je dodávka povrchové vody dle „Všeobecných obchodních podmínek pro prodej 
povrchové vody" (dále jen „VOP"). VOP jsou Př í lohou č. 1 té to Smlouvy. Odběratel potvrzuje podpisem této 
Smlouvy j ejich převzetí. 

2. Místo a clobn pln č  í 

2. 1. Místem plnění j e šachetní komora v areMu prC11nyslové zóny Dukla . Vodoměrná šachta je v projekt11 číslo : 
F 403-02 označena jako „ voclomčrná šachta Š" a nachází se na parc. č . 2759/30 a 2759/26 k.ú. Dolní Suchá . 
Napojení na ěrlický přivaděč j e pak na parc. č. 2759/26 k.ú. Dolní Suchá. 

2.2. V šachetní komoře jsou umístěny: omezovač pd1loku - PAM, č. E 2115-02, 
vodoměr - SEN SUS, č. 13027080, 

2.3 . Smlo11va se uzavírá na dobu určitou, s účinnosti od 1. l.20 17 a končí dnem 31.12.2017. 

] (2) 



_,,I. Cena povrchové vody je daná ceníkem OKD, a.s., pro rok 20 l 7 bude slanovena v měsíci lednu 2017. 
K ceně bude připoť.te  DPH dle plc1 ln)'1ch da ových předpis . 

3 .2. Množství dodané vody mčrí doclavateJ vodoměrem. Odběrnlcl je povinen nah l{is it Dodavateli rnčs íční odečet 
vodoměru a to vždy první pracovní clen po kalenclMním měsíci plněn í. 

3.3. Zjistí-l i dodavatel nebo odběratel pornchu na vodoměru vypočte se nrnožs tví dodané vody za přís lu né období 
minu lélw roku, pi'ípadně .i iným zpúsobem dohodnuf:)1111 s odběrntelern . 

4. T echnické parnmctry 

4.1. Teclmické pararnclry povrchové vody na výstupu ze zařízeni clodavatele: 
4.2. lVhnimální pd,tok: 25 I/s 
4.3. lVlinimá lní tl ak: 0,6 MPa 
4.4. Dodav<llel nernčí za přeru ení dodávky vody v pl'ípadě nečekané pornchy na potrubním systénrn , zavazuje se 

však k poskylnulí maximální součin nosti vedoucí k obnovení leclmick) cll parametd, sjednaných dodávek. 

5. ZiívěrcČll ú ustanoven í 

5. 1 Tato Smlouva je uzavřena ve dvo u vyhotoven ích v jazyce českém, pl'ičen  ka;í.ciá sm lu vn í slrana obdrž.í po 
jednom vyhotovení. 

5.2 Tato Srn louvél a prá vní vztahy z ní vzniklé se říd í právním řádem České republi ky. 
5.3 Tato sm louva rn i°tže býl měněna jen písemným i a obouslranně podepsanými dodatky zástnpcí't obou sm luvních 

stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považová na výměna e-mai lovýcl1 či j iných elektronických 
zpráv. Smluvní strany tímto vylučuj í možnost měnit j inou formu právního jedn{mí než písemnou ve smyslu ust. 
§ 564 zákona č. 89/20 12 Sb., občansk)' zákoník. 

5.4 Sm luvn í strany shodně prohlašuj í, že s i tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavf'ena po 
vzájemném proj eclnúuí podle jej ich pra vé a svobodné vťtle, urči č, vá ně a srnzum í telně, ni ko liv v tísni a za 
nápad ně nevýhodných podmínek. 

5.5 Práva a povinnosti založená Smlouvou je mož.né ukončit: 
a) písemnou dohodou smluvních stran; · 
b) písemnou výpovědí. Výpovědní doba činí 2 měsíce a zač íná bč cl od l. cine kalendářn ího měsíce 

náslcclqjíc ího po doručení písemné výpověd i druhé smluvní s trnnč. 

- 9 .. ·1z .. zo1s 
V Karviné, dne : .... ....... ..... . .. .. 

Dorlava Lei 

{;1w,i~.i':i, 
Si~na,;'ská 2179, Doly 

7~J 06 Kal'viná 
lC: 268 63 154 

ředi te l doclavatelsk)ich vztah Lt a s lužebd'; 
na základě Plné moc\J ze dne 20.2.20 I 6 ( 

'" S ~ · • .2,. ~:fi'\6 
V Hav ířovč, cine: .... .. , ..... .. .. .. . .. 

Sfat,!i' ·~~- 'lín" • w . ,Cj; n1 "',·'~'1·" u., ·- - 10 . ... _ "' "~ ·" n,,VlfOV ·· 
, • 7-,, , (<H//Ji)/;§ ~p<1(eét1Q

0
lj 

/;lo<f,1J•·i ť ,., i :, ., ,. •L ~ ~ ;,u1 ugan•urél . ovorno,•,· 'l<'/5 • , •. , . • , $.r.o. 
V\ i., I) ' 'I ,ll ť rlj 7•jn Ó'' 1· 

IČ: O l, i  0"1.j.: '.-..'':1 
-~ la l.iiřmi 

, v . •,7.on;:oy,JtiD 
Odběrate l 

Městs ká realitní agtmhmi
1 

,ť,O . 
-U Lesil 865/3a, Město, 736 0·1 lav iřov 

ICO; 640 84 744 D IČ : CZ64084744 
R u f<S Ostrava spis. zn. c 363.1 

- I; 596 808 ·111 
·27-

2(2) 



Příloha č. 1 
Všeobecné obchodní podmíB1ky <lodávky p Vťd ové vody 

(dá le jen VOP) 

l Úvodní ustanovení 
l .1. Tyto VOP jsou přílohou a součás  Smlouvy o dodávce povrchové vody. Ujednún í uvedená 

ve mlouvě mají přcdnosl přeci ujccl11áními uvedenými v těchto VOP. 

II. Vymezení po,jm  

2.1. Odběratelem j e v lastník pozemku nebo stavby při pojené na vodovodní řád dodavatele. 
2.2. Dodavatel jr~ vlastn [k.cm voclovodn ího řádu. 
2.J. Yodné je úplatou za povrchovou vodu a za službu spojenou sj~jím dodáuírn. 
2.4. Přeru ení odbč  je dohodnuté přeru en í odběrn na dobu určitou. Po ukončení termínu přeru ení 

pokračtúc smluvní vztah beze změn . 

2.5. dběrné místo. je místo, kde dochází k odběru povrchové vody. 
2.6. Vodovod1_1í přípoj ijc samostatnou stavbou tvořenou úsekem potrubí od odbočen í z vodovodního 

řadu k vodoměrn a není- li vodoměr, pak k vuitřn ímu uzúvěru připojeného pozemku nebo stc1vby. 
Odbočení s uzávěrem je součástí vodovodního řádu. 

2.7. Vlastníkem vodovodní Jilipo jky j e v lastník pozemku nebo stavby pI'ipojené, neprokáže-li se opak. 
2.8. Voc[gvodní 12Iú22.i!ill pořizuj e na své náklady odběratel , není-l i dohodnuto jinak. 

III. Základní práva ~ povinnosti odběratele 

3.1 . Odběratel je povinen dodavateli prokázat vlastni ctv í pozemku nebo stavby . pfipojcné 
na vodovodní řácl pokud o to dodavatel požádá . 

3.2. Odběratel je pov inen clo 14 dni', nahlásit dodavateli všecbny změny t)'1 kající se tcchnickýd1, 
účetních , claiíových, evidenčních, nebo majetkových a právních souvislostí se Smlouvou. 

3.3. Odběratel je povinen umožn it dodavateli přístup k vodovodní přípojce. 
3 .4. Odběratel je povinen umožnit cloclavaleli pl'Ístup k vodoměru zqjména za účelem provedení 

odečtu z vodomčru a kontroly. V přípaclč zji tční poškození vodoměru je odběratel povinen 
bezod kladně voclomčr opravi t. 

~., ....... 
J.7. Zjistí-li dodavatel závady na voclovoclní přípojce, je odběratel povinen odstranit závady ve ll tě 

stanovené cloclavatelem, která nesmí být delší než 3 ciny. 
"',, 

' "'I.·, 

-··,., - ::,.., ..... ~ 

IV. Záklarlní práva a povinnosti dodavatele 
4.1. Dodavatel nesmí pI'i uzavírání Smlouvy j ednat v rozporu s dobrými mravy, zejména nesmí 

od běratele diskriminoval. Dodavai-el j e oprávněn LJ claje uvedené od běratelem pfozkoumat c1 má 
právo požadoval zmčnu Smlouvy v soul adu se ~ji tč ými skutečnostmi. 

4.2. Dodavatel je oprávněn za účelem kontroly, údržby, stavební úpravy nebo provozu vodovodního 
řádu vstu povat a ,~ j í dět na pI'(j ezdné, pn\jezclné a vodovodním l'áclem dotčené cizí pozelllky, a to 
zp sobem, který co nejméně zalě t~j e vlastníky tčchto nemovitostí. 

4.4. Dodavatel má pťávo jed not! i vé čásli vodoměru Z~ij isti t proti neopdivněné rnanipu laci. Poškození 
tohoto z~ji tění 11ebo vodoměru je porušením Smlouvy. 

1(4) 



4.5. Dodavatel je oprávněn přeru il nebo omezit dodávku povrchové vody bez předchozího 
upozorněn í j en v případech žive lní pohromy, při havárii vodovodního řád u , vodovod ní příp~jky 
nebo při možném ohro7.ení zdraví liclí nebo majetk u. 

4.6. Dodavatel je dále opráv něn přcrn it nebo omezit dodávku povrchové vody clo doby, než pomine 
dť vod přeru ení nebo omezení, 
a) při provádění plánovaných oprav, udržovacích a rev izních pracích na voclovoclním řádu , 

b) nevyhovuj e- li zařízení od bčrate le technickým požaclavki"1111 a múže ohrozit zdrnví a bezpečnost 
osob a zpt".1sobit: škodu na majetkll , 

c) neumožní-li od běra tel dodavateli po jeho opakované písemné výzvě, př ístup k vodomčru , 
voclovocl ní přípojce za poclmíllek uveclcn)'ich ve rn lou vč, 

cl) bylo-li zj i těno neoprávněné připojení voclovoclní přípojky, 
c) neodstrani-1 i odběratel závady na vodovodní př ípojce ~ji těné dodavatelem ve lhť tě j im 

stanovené, 
f) při prokáz{mí neoprá vněn ého odběru povrchové vody 
g) v přípaclč prodlení ocl bčrate le s placením podle ~jednaného zp sobu úhrady vodn ého po dobu 

delš í než 30 d1111. 
4.7. Přeru ení nebo omezení dodú vky povrchové vody podle bodu 4.6. j e clodava lel povinen oznúmit 

odběrntel i. 
a) podle bodu 4.5. písm. b) až g) alespoi'í 3 ciny předem, 

b) podle bocl11 4.5. písm. a) alespo11 7 dnC1 předem součé sně s oznámením doby trvání provádění 
plánovan_ých oprav, udržovacích nebo revizních prací na vodovodním řádu. 

4.8. V případě, že k přeru ení nebo omezení dodávky vody došlo podle bodu 11 .. 6. písm. b) až g), hradí 
nák lady s tím spojené odběrate l. 

V. U orVivlrn povrchové vody, stanovení .množství 
5.1. Právo na dodávku povrchové vody vzniká uzavřením Smlouvy. Povinnost clocl{1vky povrchové 

vody j e splněna v1olcem vody z vodovodního řádu do vodovodn í přípojky. odběr povrchové vody 
je rnožn)'1 clo množství uvedeném v Povo lení k od běru MMHa, tj . 300 000 nl/rok. 

5 .2. Množs tví dodané povrchové vody měří dodavatel vodoměrem. Zpt°1sob určení množství odebírané 
vody, nen í-li osazen vodoměr se stanoví po dohodě doclavatcle s odbčrate lem. 

5 .J. Zj istí-1 i dodavatel nebo odběratel při kontrole nebo výměnč vodomčru, že vod oměr údaje 
''-::.c,,., . o m110:1.s tví dodáva né povrchové vody nezazm1menává, vypočte se množ.sl-v í dodané vody 

\:.~. 

"' a.příslu né období nebo jeho část podle dodávek ve ste:jném období minulého roku, nebo jde-li 
o J:l<J:\1)' . dběr nebo změnu v od běrových poměrech podle množství dodávané vody v násJcclujíc ím 
srovnat~i;~em období, případně j iným zpi'.1sobern dohoclnut$1m s odběratelem. 

5.4~:,,J~D. vypořádání vyplývajícím ze i tční podle bod  5.3 . se za obdob[ k vypořádání považuj e 
období od posledního skutečnč provedeného odečtu vodoměru předcházejícího skutečnému 

odečtu vodoměru, na základě kterého došlo k výměně vodoměru do cine výměny vodoměru, 
souvisej ící s reklamací nebo žádostí o jeho přezko u ení. 

5.6. Povrchová voda clocl t1vaná oclběrate! rn vodovodním řádem nespl11ujc požadavky na zdravotní 
nezávadnost pro pitnou vodu stanovené zv láštními pnívními předp i sy. 

Vl. Cena a platební podmínky 
6.1. Vodné má jednos ložkovou formu . Výše vodného je stanoveno v ka lku lačním listu dodavatele. 

Dodavatel cenu vodného stanoví v termfuu vždy clo 31. 1. přísl u ného roku. 
6.2 . Změnu v$1še vodného se dozví odběratel ve aktuře za měsíc leden příslu ného roku. 

2('1) 



6.3. Po obdržení folctury za měsíc leden pNslušného roku nn1ze oclbčratel požádat dodavatele 
o předlo ení kalkulačního listu ceny vod11él10 a len oclběraleli !en lo kalkulační list neprodleně 
předlo í. 

6.4. Splatnost fa ktur je J 11 dní od cine vystavení faktury. 
6.5. V případě, že bnde odběratel v prodlení s Llhrndou jak)'chkoliv plateb dle Smlouvy, zavazuje se 

n hradit dodavateli: 
a) panšálllí náhradu ve výši 50,- Kč za ka:)\lou zaslanou písemnou upom ínku, 
b) paušáln í náhrc1du ve výš i 250,- Kč za každý j ednotl ivý případ vymá hání pohledávek 

dodavatele osobně u odběrate le . 

V od vodněných případech 11emusí dodavatel p;wšál11í náhrady po odběrateli pofadovnt. 

VU. eopnívněný odbčr povrchové vody 
7. 1. eoprá vn ěným odbčrem povrchové vody z vodovodního řádu j e odběr: 

a) před vodoměrem, 
b) bez uzavřené Smlouvy nebo v rozporu s ní, 
c) přes vodoměr, který v d(1sleclku zásahu odbčratc l e odběr 11ezaznamenává nebo zaznamenává 

odběr menší, netje odběr skutečný, 
d) přes vodoměr, který od běrate l nedostatečně och rán i I před poškozen ím. 

7.2. Odběratel je povinen nahradi l ztráty vznLklé podle bod  7. l. 

V.HI. Uivrzcní dluhť  

8.1. Za neoprávněný odběr povrchové vody z vodovodního rádu je oprávnčn dodavatel požadovat 
na odběra te li smluvní pokutu ve výši 5 000, - Kč 7a každý druh neoprávněného odběru a každý 
7J i těný případ zvlá ť. 

8.2. Odbčratelje povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve V)1Ši 3 000,- Kč,jestli e : 

a) neumožní zaměstnanc m dodavatele přístup k voclom črn, provčření jeho stFtvu a popř. odečet, 
b) bez souhlasu dodavatele je porušena montážní plomba vodoměru č i poškozen vodoměr, 

c) bude- I i z:i i těno záměrné uvedení nesprávných údaji'.1 ve mlouvč . 

8.3 . Pro případ prodlení s úhradou plateb za vodné se sj edn{1vá smlu vní pokuta ve výši 0,05 % 
z cl lufoé č ístky za kažcl)' clen prodlení. 

3A. Ujednáním o smluvní pokutč není dotčeno právo dodavatele požadovnt v plné výš i míhradu škody 
~,~ zpt1sobenou porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokutR. 

"'· \"'-a,5.,.i_1:;luvní pokuta je spl;:itná vždy v termínu uvedeném ve výzvě dodavatele k zaplacen í smluvní 
po!rnly . Tento termín nesnií býl kratší než 3 pracovní dny. 

····· ·'t-. - =-~:--

l~,,Změny a ukončení Smlouvy 
9. I. ''sin louva nabývá platnosti podpisem smluvních slran č i osob oprávněn:) ch zastupovat smluvn í 

slrany. Stejn)'m dnem nabývá i účinnosti , pokud není ve mlou vě uvedeno jinak. 
01 9.2. Vztahy mezi cloclavatclern a odběrateletll , které n~j sou výs lovně Smlouvou nebo VOP upraveny, 

se řídí právními předpisy. V případě změny platných pdivnJch předpis  se budou právní vztahy 
vyplývající ze smluvního vztahu mezi odbčratelcm a dodavatelem řídil obdobn)'1m i nslan oveními 
nové právní úpravy. 

9.3. Smlouva m e b5,t měněna písemnými cloclatky podepsanými oběma smluvními stranami. 
9.4. či nností Sm louvy se ruší předchozí Smlouva o dodávce povrchové vody, pokud byla něj a ká 

taková Sml ouva uzavřena. 

9.5. Práva a povinnosti za ložená Smlouvou je možné ukonč i t: 

a) písemnou dohodou smlu vn[ch stran; 

3(4) 



b) písemnou výpovědí. Výpovědn í doba ( in í 2 měsíce n zač íná bě et od 1. dne kalendářního 
měsíce nús lcclujícího po doručen í písemné výpovědi druhé smluvn í stra ně. 

9.6. .mčnou vlastnictví nemovitosti, která je připojena na vodovodní fad Smlouva nezaniká. 
Oclb~ratelje povinen uhrndit vodné až clo doby ukončení Smlouvy. 

9.7. V případě úmrtí odběratele (fyzické osoby) přechází práva a povinnosti odběratele na děd ice. 

V přípaclč zániku právnické osoby přechá .  práva a povinnosti odběratele nn prúvního nást11pce. 

X. Zúvěrcčn:ái uManovení 
J 0.1. Písemnosti _j sou zasílány na adresu pro doručování mčenou ve mlou vě. V případě, že 

ve ml o uvě není uvedena zv láštní adresa pro cloručov ní, doručuj e se na adresu byd li tě nebo 
síd la uvedenou ve mlouvě. lVfa se za to, že došlá zús il ka odes laná s využitím provozovatele 
poštovn ích služeb došla třetí pracovní clen po odeslání 

10.2. Dodavatel tímto in form uj e od běratele v souladLL s § I J zákona č . 1 O I /2000 Sb., že shromažd'uje 
a zpracovává j eho osobní íiclaj c, které odběrate l uvedl ve m louvě. 

1 O .3. Odběrate l podpisem Sml ouvy uděl tj e dodavatel i jako správci údaj t"1 souhlas shromažcl'ovnt 
osobní LJtlaj e v rozsahu nutném pro plněn í Smlouvy, její zpracování a 11chovává11í, včetnč 

napliíování práv a povinností ze Smlouvy . Dá le udělt je sot1hlas i k vedení agendy o doclnvkúcb 
povrchové vody. 

10.4. Dodavatel je oprávněn VOP měn it (nove lizovat), popř. je nahradit novými VOP, z~jména 
z ch01vocl u změny prftvních předpist"  a změny údajt'.'1 , které musí být d le zákona povinnou 
nál ežitostí Smlouvy. Odběratel j e oprávněn do 2 měsíct"  ocl doručení in fo rmace o nov)',ch VOP 
změny odmítnout a současně Smlouvu z tohoto d vodu vypovědět dle bodu 9.5. písm. b) VOP. 
Nové VOP budou odběrateli oznámeny tak, že budou ptiloženy k aktuře. 

4(4) 


